
         
 
 
      

   1 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového užitkového vozidla kategorie N1 dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 
Technická specifikace, parametry a další požadavky zadavatele byly stanoveny v přílohách Výzvy k podání 
nabídky – Technická specifikace a Návrh kupní smlouvy. Účelem veřejné zakázky je zajištění koupě nového 
užitkového vozidla pro zadavatele. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 410 000,00 Kč bez DPH. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání 
nabídek do 14. 04. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly přijímány prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 31. 03. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

AUTO CB, spol. s r.o. 63505649 Nepomucká 487/119, 326 00 Plzeň 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

HS Auto Staněk s.r.o. 26069351 Nebřehovice 34, 386 01 Nebřehovice 

        ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP UŽITKOVÉHO VOZIDLA NA ŠKOLNÍ FARMU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/69/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3064/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000237 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010380 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141  

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01  IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010380
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 Elektronické nabídky: 

E1 

Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 

13. 04. 2023          
14:42:41 

IČO: 26343673 

Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

Provozovna: Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy  

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 26. 04. 2023 o výběru dodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, 

se sídlem Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, a provozovnou Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy, který 

předložil nabídku jako jediný. Dle Výzvy k podání nabídky podá-li nabídku jediný dodavatel, nemusí být 

hodnocení provedeno. Dodavatel splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

Zadavatel provedl monitoring trhu prostřednictvím internetu a ověřil, že nabídková cena jediného dodavatele 

je v souladu s cenami předmětu veřejné zakázky dostupnými na trhu. 

7 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 09. 05. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., ve které 

byla sjednána kupní cena ve výši 404 533,80 Kč bez DPH (489 485,90 Kč vč. DPH). 

8 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 
 
V Klatovech 
 
 
 
Ing. Vladislav Smolík 
ředitel 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy 
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy 
 
Za zadavatele 


		2023-05-10T11:12:39+0200
	Vladislav Smolík




